
Spotkanie autorskie z Marcinem Koziołem
Dodano: 2025.11.04

Biblioteka Miejska w Mrągowie serdecznie zaprasza na wyjątkowe spotkanie autorskie z Marcinem
Koziołem ; autorem książek dla dzieci i młodzieży.
To świetna okazja, by poznać autora m.in. "Skrzyni Władcy Piorunów,, oraz zadać mu własne
pytania o pisanie, przygody i pomysły na książki!
Wtorek, 18 listopada 2025 r.  godzina: 10:00 dla dzieci i młodzieży w wieku 10-13 lat, Sala "Orbita,,
(MCK).
Wstęp wolny!
Wydarzenie odbywa się w ramach programu "Z biblioteką na TY", dofinansowanego ze środków
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z Funduszu Promocji Kultury.

Nie może Was zabraknąć!

Marcin Kozioł ; urodzony w roku 1977, pisarz dla dzieci i młodzieży, autor lektury szkolnej (dla klas
4-8) ; "Skrzynia Władcy Piorunów,, i jej dwóch kontynuacji: "Tajemnica przeklętej harfy,, ("Złota
Dwudziestka,, książek dwudziestolecia kampanii "Cała Polska czyta dzieciom,,) oraz "Gwiazda
Blachonosego,,. Bestsellerowa seria przekroczyła już łączny nakład 200 000 egzemplarzy!

Marcin Kozioł prowadzi rezerwat starych komputerów. Owocem komputerowych zainteresowań jest
książka "Szalona historia komputerów,,. Zapalony podróżnik, przez wiele lat dyrektor mediów
elektronicznych National Geographic Polska. Zwiedził ponad 60 krajów. Ostatnio przejechał konno
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Kaukaz Mały. Książkowym odbiciem pasji podróżniczej jest nagradzana seria o Wombacie
Maksymilianie (Nagroda Magellana dla najlepszej książka podróżniczej dla dzieci roku). Jesienią
2023 roku debiutuje przyrodniczo-przygodowa seria o Malince Wombat dla młodszych dzieci. A w
kwietniu 2024 pierwsza książka z serii o przygodach małej myszki w świecie wielkiej sztuki "Mona
Mysia,, ze znakomitymi ilustracjami Moniki Urbaniak.

W 2022 roku ukazała się książka "Psyjaciele,, (il. Marcin Minor), której bohaterami są psy...
Chopina, Sienkiewicza, Żeromskiego i innych. "Psyjaciele,, zdobyli nagrodę główną Komitetu
Ochrony Praw Dziecka (2023) i zostali wybrani Książką Roku 2022 dla starszych dzieci w konkursie
"Granic,,. Także inne książki ; "Puzzle Pitagorasa,, i "Wszystko gra,, ; zdobyły główne nagrody w
konkursach Komitetu Ochrony Praw Dziecka (2020, 2022).

Miłość do koni znalazła odzwierciedlenie w książce "Czary w Kopytkowie,, (jej współautorką jest
Katarzyna Dowbor; książka zawiera interaktywne tłumaczenie na język angielski i ukraiński). W
2021 roku ukazała się "Bajka o bąkach i jednym trzmielu,, zilustrowana przez Piotra Rychela.

Z inicjatywy Fundacji ABCXXI ; Cała Polska czyta dzieciom w 2022 roku ukazały się trzy zbiory z
cyklu "Ocalić Świat,, (patronat WWF), w których znalazły się opowiadania m.in. Grzegorza
Kasdepkego, Barbary Kosmowskiej, Macieja Wojtyszki i Marcina Kozioła. W 2025 roku Polski
Komitet Olimpijski wydał z kolei zbiór opowiadań o maskotach olimpijskich "Gdzie jest Smoky?,,;
wśród nich znalazły się opowiadania Anny Onichimowskiej, Marcina Szczygielskiego i Marcina
Kozioła.

Kiedy Marcin Kozioł miał 16 lat zdobył magiczne stypendium i wyjechał do Szkocji, by uczyć się w
Gordonstoun. Jak się okazało, trafił do miejsca, które było pierwowzorem Hogwartu, szkoły Harrego
Pottera. Poznał wiele niezwykłych osób. Choć nie potrafi tego robić, tańczył na kameralnym pokazie
przed samą Królową Elżbietą II i o mały włos nie wpadł wprost w objęcia Jej Królewskiej Mości,
wywołując przerażenie na twarzach agentów specjalnych. Na festiwalu teatralnym w Edynburgu
prezentował swoją farsę i wystąpił w niej w roli... królika.
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